[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

РЕШЕНИЕ

13.08.2024 г.                                                                                                                   № 75
п. Нижнеангарск

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по многомандатному избирательному округу № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 на выборах депутатов представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 47 Закона «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район»   решила:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня по многомандатному избирательному округу № 1, № 2, № 3, № 4, № 5.(приложение №1)
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель                                                                           Нилова С.А.
избирательной комиссии 	            _________  ____________________
        подпись
МП
Секретарь                                                                                Тяжкова А.А.
избирательной комиссии                 _________  ____________________
     подпись

image1.png